
UCHWAŁA NR 1185/XXXIX/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Lublin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) - Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 1142/XXXVII/2022 Rady Miasta Lublin z  dnia 31 marca 2022 r. w  sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
Lublin na 2022 rok § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Finansowanie Programu 
Na realizację zadań wynikających z Programu w roku 2022 zaplanowano kwotę 2 206 300 zł, w tym: 
1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w  Schronisku, obejmujące - utrzymywanie psów, 

kotów, innych zwierząt domowych oraz zwierząt egzotycznych i terrarystycznych oraz zapewnienie 
im opieki weterynaryjnej - 1 262 358 zł; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, obejmujące: 
- dokarmianie kotów wolno żyjących - zakup karmy dla około 1000 kotów wolno żyjących - 

18 400 zł, 
- leczenie kotów wolno żyjących w Schronisku - 4 000 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu miasta przez Schronisko - 400 000 zł; 
4) obligatoryjna kastracja zwierząt w Schronisku - 122 200 zł; 
5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 199 260 zł; 
6) usypianie ślepych miotów psów i kotów w Schronisku - 300 zł; 
7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 5 600 zł, 

obejmujące: 
- zabezpieczenie miejsca na czasowe utrzymywanie zwierząt gospodarskich - umowa na wynajem 

pomieszczeń gospodarczych (obory, stajni) wyposażonych w  stanowiska dla  zwierząt 
gospodarskich - 3 600 zł, 

- zapewnienie zwierzętom gospodarskim właściwych warunków bytowania, pożywienia 
dostosowanego do zapotrzebowania danego gatunku, opieki weterynaryjnej - 2 000 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, obejmujące wykonanie zabiegów chirurgicznych oraz całodobową opiekę weterynaryjną 
w Schronisku - 28 512 zł; 

9) elektroniczne znakowanie psów - 60 670 zł, obejmujące: 
- czipowanie psów w Schronisku - 37 670 zł, 
- czipowanie psów w ramach umów z lecznicami weterynaryjnymi - 23 000 zł; 

10) kastracja kotów wolno żyjących oraz kastracja psów i  kotów właścicielskich w  ramach umów 
z lecznicami weterynaryjnymi - 105 000 zł.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 
   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFC18DF-C65C-4F8C-A12C-1F71DCE92E29. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 7 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 7 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 9 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 9 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 14 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3


